

produse birotica si diverse imprimate

I.D.: 41506354

Data publicarii 27.01.20 Coduri CPV 30192700-8 30192000-1

Pretul estimativ: 3.571,39 RON - 3.571,39 RON

Descriere: 1 DOSAR INCOPCIAT 1/1 BUC 1200 0.37 444.00 84.36 2 DOSAR PVC BUC 600 0.42 252.00 47.88 3 BIBLIORAFT PVC 75 MM BUC 100 4.62 462.00 87.78 4 PIX BIC CRISTAL BUC 150 1.26 189.00 35.91 5 CAPSE 24/6 CUT 60 0.84 50.40 9.58 6 CORECTOR BANDA BUC 30 2.52 75.60 14.36 7 CORECTOR FLUID BUC 30 4.62 138.60 26.33 8 CUTII ARHIVA MARI BUC 200 2.52 504.00 95.76 9 TUS ALBASTRU BUC 5 4.20 21.00 3.99 10 CREION MECANIC 0.7 MM ROTRING BUC 30 10.08 302.40 57.46 11 MINA CREION MECANIC 0.7 MM ROTRING BUC 30 2.94 88.20 16.76 12 AGRAFE BIROU 28 MM CUT 60 0.58 34.80 6.61 13 AGRAFE BIROU 50 MM CUT 30 2.10 63.00 11.97 14 PLIC BURDUF B4 BUC 500 0.84 420.00 79.80 15 PLIC C4 BUC 500 0.29 145.00 27.55 16 PLIC C6 BUC 500 0.08 40.00 7.60 17 REGISTRU CASA AUTOCOPIATIV BUC 15 9.24 138.60 26.33 18 CHITANTIER 3 EXEMPLARE BUC 11 3.36 36.96 7.02 19 MONETAR BUC 5 2.52 12.60 2.39 20 ORDIN DEPLASARE BUC 20 2.52 50.40 9.58 21 FOI PARCURS MARFA BUC 25 4.62 115.50 21.95 22 BON CONSUM BUC 32 2.52 80.64 15.32 23 NIR 2 EXEMPLARE BUC 5 9.24 46.20 8.78 24 CONDICA PREZENTA A4 BUC 2 7.14 14.28 2.71 25 CARNET NOTA COMANDA BUC 2 4.62 9.24 1.76 26 DISPOZITIE PLATA BUC 20 1.26 25.20 4.79 27 Discount 5% Produse buc 1 -188.24 -188.24 -35.76